
 

DECYZJA Nr 121/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora  

ds. projektów biomedycznych i kształcenia ustawicznego  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b w związku z § 25 ust. 8 Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się prof. dr. hab. n. med. i n. o zdr. Dariusza Kosiora na Pełnomocnika Rektora ds.  

projektów biomedycznych i kształcenia ustawicznego, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Powołanie obowiązuje od dnia wydania do dnia odwołania. 

§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) utworzenia Biura ds. Studiów Kształcenia Ustawicznego;  

2) wdrożenie studiów realizowanych w projekcie pn. „Innowacje biomedyczne – studia MBA  

i studia podyplomowe dla wzmocnienia polskiego rynku ochrony zdrowia – UKSW”. 

§ 3. 

Pełnomocnik działa na podstawie niniejszej Decyzji oraz Upoważnień i Pełnomocnictw udzielonych 

przez Rektora. 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

           R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


